ww
,.,. . .• . )., Prefeitura Mvnictpol de

tr-~· 1 ~ Baixo Guandu
- ) ',. -- --- ---- ---------

'",lt ·~,. i~' VJww .pm bg e1. .9ov .b1
4~.ic.:.u~ n.i>~

LEI Nº 3.222, DE 12 DE MARÇO DE 2024

Rua Fritz Von Lutzow, n" 217

Ce nt ro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29730-000 - Tel / Fa x (27) 3732-8900

"DÁ DENOMINAÇÃO A PRAÇA DO
BAIRRO SANTA MÔNICA DE "ANELI
GARCIA DA CONCEIÇÃO"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, Estado do Espíri to Santo, no uso
das atribuições legais, que lhe fo ram conferidas pela Lei Orgânica Municipal , faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º - Denomina-se Praça do Bairro Santa Mônica de "ANEL/ GARCIA
DA CONCEIÇÃO".

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espí rito Santo , aos
doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro .

Registrada e publicada em 12/03/2024

PYETRA DALMONE LAGE Assinado de forma digital por PYETRA
DALMONE LAGE PAIXA0:08249484754

PAIXA0:08249484754 Dado" 2024_03_12 1537:25 -o3·oo·

PYETRA DALMONE LAGE PAIXÃO
Secretária Municipal de Admin istração

1 ASTENIO LUIZ ' 1 1

, or A I· ·"'' 11
CA RDO S0:5 79,13 ( A •r1.~ 1 ',,~ ,,

680715 ,):~d: l ~.l ·. '

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO
Prefeito Municipal

Wlll
/ .. ), ,

r:~. -·~ .... ü~!'f''
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CER71D,tÍO DE PUBLIC 1(AO

( P uh li cação Mural -- Arl. 90. lei I 3 NO; 90 - Emenda O/ 3 100 5 i ____ ----~!

PYETRA D. L. PAIXÃO, Secrdúriu
lvfunicipu/ de . td111inislrnç·úo. ;1or

nonu!uç<lo 11ofim11a do /,ei.

CE R T l FICA ter sido afixado. nesta data. no A1ttra/ do f>re/i!it11ro ,'\/1111ici11al de
Baixo Guandu - ES. a lei nº 3. 222, de I 2 de março de 202-l q11<! " Dá dcnom inação a
Praça do Bairro Santa Mônica de "Aneli Garcia da Conceição", 110., tcnnm do
disposto no art. 90, inciso li. da lei Municipal n º J 380. de 05 de uhril de J <)<-)(} III
ORGiNJCA MUNICIPAL.

Baixo G uandu (ES). J 2 de março de 202./.

"'l•l••Hh>tlt•fo1 ll >,!dl<jl! 1,;o'I

PYETRA DALMONE LAGE "THPA oAu.~ni,r LA•-·E

PAIXA0:08249484 754 PAIXM'l ll!l)ACl4.'lol7~4
:),,dM .1n2.irn 1: \~4-1, i ,.l "'

PYETRA D. L. PAIXÃO
Secretária Municipal de Ad111i11ist1 ·açüo